
1 

 
 

   

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA 
CNPJ nº: 05.564.711/0001-02 

“Legislando por São Miguel do Guamá” 

............................................................................................................................................................................... 

Praça Licurgo Peixoto, 126 - Centro – São Miguel do Guamá – Pará – Brasil 
CEP: 68.660-000 – 

Fones : (91) 99346-2313/ 99242-8852 
camarasaomiguel@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 01/2023             
  

Nomeia os integrantes da Comissão 

Permanente de Licitação e dá outras 

providências 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno, bem como, pela 

disposição normativa da Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993, resolve: 

Art. 1º - Nomeia, nos termos da lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, os seguintes 

integrantes a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá: 

l- RAIMUNDO NONATO MARTINS NUNES, Presidente da CPL; 

ll- JOSÉ NAZARE BARBOSA DE SOUZA, Secretário da CPL; 

lll-  JOÃO VICTOR BARROS OLIVEIRA, Membro da CPL; 

Art. 2º - O período de vigência da Comissão nomeada, nos termos do artigo anterior, inicia-

se na data presente da Portaria e se estende até o dia 31 de dezembro de 2023 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Art.4º - Revogam-se todas as disposições em contrário 

Registre-se , Publique-se e Cumpra-se 

                                      

São Miguel do Guamá/PA, 05 de janeiro de 2023. 

  

___________________________________________ 

RAIMUNDO TRINDADE SODRÉ LOPES 

Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá 
 
Publicada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá/PA, na 

mesma data supra.  


		2023-01-12T18:58:14-0300
	RAIMUNDO TRINDADE SODRE LOPES:39740617204




